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Clarifications To Bidders Questions

Question 1.	Do you have an already existing drawing/layout of the grounds please, detailing locations of current lights? 
 Answer 1. As built drawing of pitch uploaded, location of columns shown on the drawing (see legend near top right hand side for symbol)
Question 2.	Are there currently 6 halogen floodlights (across 6 floodlight columns) which will be increased to 16, and across how many columns is the new system to be spread? (IE: 8 columns, 2 lights per column?)
Answer 2.  The requirement is to replace existing lights on a like-for-like basis as per 3.3 and 3.4 of the ITT. Four columns on each long side of the pitch (total eight columns).  Corner columns currently have three lights each with the middle two columns having two lights.
Question 3. Do you require a site visit for this work and, if so, what dates/times are you available for this?  
Answer 3.  We do not require a site visit but should you wish to visit the site this can be arranged by calling main school number and asking for Tristan Thomas or Michele Bacchus but any such visit must be undertaken before 1600 27 February 2024
Question 4. Are you able to confirm the desired lux levels for the pitch, please
Answer 4. 350lux with a uniformity of 0.54



